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Hulajnogą przez Bielsk Podlaski

Popularny przewodnik turystyczny Paweł Kalinowski przyjechał do
naszego miasta. Podczas całodniowej wycieczki zwiedził Bielsk Podlaski
i poznał jego atuty.

Profil facebookowy o nazwie „Paweł Hulajnoga” zdobył dużą popularność
wśród internautów. Jak sama nazwa wskazuje – pan Paweł porusza się
zazwyczaj hulajnogą i odwiedza ciekawe zakątki naszego regionu i kraju.
Objechał już na swoim pojeździe województwo podlaskie oraz Podlasie. Teraz
specjalnie zawitał do Bielska.

29 sierpnia objechał bielskie stare miasto hulajnogą, a potem udał się na
targowicę miejską, by w czwartek – dzień targowy zobaczyć nasz „ryneczek” i
porozmawiać z mieszkańcami. Później zwiedził wiele innych ciekawych miejsc,
m.in.: muzeum parafialne błogosławionego ks. Antoniego Beszty-Borowskiego i
bielską bazylikę, dwie cerkwie i baptysterium z freskami wybitnego artysty i
ikonografa Jerzego Nowosielskiego, szkołę ikonograficzną, Muzeum Obojga
Narodów w ratuszu, skwer i parki z Górą Zamkową, a także sklep „Znachor”, w
którym kręcono sceny z Anną Dymną i Tomaszem Stockingerem do filmu o tym
samym tytule. Spotkał też przedsiębiorców i producentów lokalnej żywności i
spróbował ich specjałów.

Przewodnikami pana Pawła po naszym mieście byli: burmistrz Piotr Wawulski i
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zastępca burmistrza Iwona Kołos. Nasz gość zapowiedział nawiązanie
współpracy z miastem, pomoc w popularyzacji atrakcji turystycznych Bielska
oraz kolejne wizyty wraz z grupami turystów.

Serdecznie dziękujemy osobom, bez życzliwości i wsparcia których ta
wycieczka nie byłaby tak efektowna i ciekawa: Wikariuszowi Biskupiemu i
Dziekanowi Bielskiemu ks. prałatowi prof. Tadeuszowi Syczewskiemu,
Dziekanowi Bielskiemu ks. mitratowi Leoncjouszowi Tofilukowi,
przedsiębiorcom, którzy pokazali naszemu gościowi „smaki Bielska”:
Wojciechowi Nowickiemu oraz Państwu Dunikowskim i Jowsom, a także
młodym bielskim biznesmenom za „spotkanie na szczycie” Góry Zamkowej:
Grzegorzowi Burzyńskiemu z Arhelanu i Tomaszowi Pruszyńskiemu z Hanbudu.

Efekty czwartkowej wizyty w Bielsku Podlaskim oraz inne materiały pana
Pawła Kalinowskiego można zobaczyć na profilu facebookowym „Paweł
Hulajnoga”.

Wydarzenie miało miejsce 29.8.2024
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